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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414017H

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit MY STOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Autostrada Tirane-Durres, km21, 
zona kadastrale 1242, nr.39/73 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje pasuri te paluajtshme dhe dhenie me qira te 

tyre. Bar kafe. Hotel. Pishine verore.
Blandi Tafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 07/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlandiTafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MY STOP
E-Mail: ilirdoci06@yahoo.it  
Telefon: 0692079285  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-035130-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073744-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2019 për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga Kodra, Hyrja Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Visha, banese private Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168319-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 për ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje pasuri te paluajtshme dhe dhenie me qira te tyre si dhe 
import-eksport te mallrave te ndryshem , me shumice dhe pakice, ne baze te legjislacionit 
shqiptar.")          u be            ("Blerje, shitje pasuri te paluajtshme dhe dhenie me qira 
te tyre si dhe import-eksport te mallrave te ndryshem , me shumice dhe pakice, ne 
baze te legjislacionit shqiptar. Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80329CB6-1208-4C0A-A400-B4334B9FA08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D240D20-23F7-4BAB-B389-D4FB4DC5D87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2008AA-D041-4B03-886D-B0DB4268BF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2008AA-D041-4B03-886D-B0DB4268BF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A479800-F952-43A8-A1BE-CEC057EFB750
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Autostrada Tirane-Durres, km21, zona kadastrale 1242, nr.39/73;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga Kodra, Hyrja Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pash 2018 Mystop skk 2.xlsx
Pasq financiare My Stop 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 My Stop Shpk (1).pdf
VO MY Stop 2018.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547620-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
vo my stop 2019 qkb.pdf
A-P 2019 My stopi qkb.xlsx
PASH 2019 My Stop qkb.xlsx
shsh my stop 2019 qkb.pdf

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736252-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Akt Pas My Stop 2020.xlsx
Sh Spj My stop 2020.pdf
VO My stop 2020.pdf
Ar Shp My stop 2020.xlsx

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795491-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.10.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2359249-0E2D-4F80-8D28-56B9E1F90A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BDE6D5-42C8-4B20-B117-654DD0335328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8ECDE-BAB6-42A6-B5F8-E0A70D12B5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E881FB7F-100A-4C81-935B-83237B63E20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A8305F-2478-4ACF-A2A2-F177F1421E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AFD460-22D8-4CFA-990E-02605C6820B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0991C8-15A0-4100-AEE6-FD569461E902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED38891-EE3C-4E00-A4B4-7EC9D82C6CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832227EB-8F79-473E-83EF-43C5D9ED5DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778812DB-51CD-4D7E-9200-2FFB1EF839E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD0C413-FD2D-4D13-BA8C-100DCE15407E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B09C80-9786-40E0-ACF8-ECC4260F6374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B90C0-8A04-4AA7-8A78-615C3DC254C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7026AC7-2A9B-45EE-BCDC-DA81DF57A018
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Objekti ishte            ("Blerje, shitje pasuri te paluajtshme dhe dhenie me qira te tyre si dhe 
import-eksport te mallrave te ndryshem , me shumice dhe pakice, ne baze te legjislacionit 
shqiptar. Bar kafe")          u be            ("Blerje, shitje pasuri te paluajtshme dhe dhenie 
me qira te tyre. Bar kafe. Hotel. Pishine verore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952810-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
PASH My Stop qkb 2021.xlsx
Sh Pjg 2021 My Stop.pdf
Vo 2021 My Stop.pdf
PF 2021 My Stop QKB.xlsx

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08287E01-97FD-445B-84D4-5D3D76177794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08287E01-97FD-445B-84D4-5D3D76177794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F0C34-4269-4E00-9BAD-A2C3635B5142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8EEACE-38C5-4792-879B-00C05C47733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D7BF75-F15F-4F2D-BBFA-60218A80A768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC3094-D855-4A73-B4FC-A88F3AD8EDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C116C13-13D8-4616-B90A-4E0E19DEDD3A

